
Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Gdańsku  - Operator Programu SKS województwa pomorskiego 

 

 

Do nauczycieli        Gdańsk  19.01.2023r. 

rozpoczynających zajęcia w Programie SKS 2023 
 

Witamy Was serdecznie w VII edycji Programu Szkolny Klub Sportowy! Cieszymy się, że po raz kolejny 

możemy wspólnie tworzyć #społecznośćSKS. Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Gdańsku, jako 

Operator wojewódzki Programu SKS, zaś Wy nauczyciele, jako prowadzący zajęcia sportowe SKS.  

Doceniamy Państwa dotychczasowe zaangażowanie i liczymy na dalszą, dobrą współpracę. 

W związku z podanym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki rozstrzygnięciem konkursu na program 

Szkolny Klub Sportowy i możliwością realizacji w 902 grupach (po 70 godzin zajęć) oraz zgłoszonymi w 

wyniku naboru do Programu SKS 524 szkołami z 1035 grupami podjęliśmy decyzję o przyznaniu godzin 

SKS wszystkim zgłoszonym w terminie szkołom, ale z różną ilością godzin, czasami z mniejszą ilością grup 

do realizacji w terminie od 30.01.2023 do 15.12.2023r. Głównym kryterium przyznawania godzin dla 

nauczycieli była analiza realizacji programu w roku 2022, również wykonanie testów. 

Powód?  Za rok 2022 dokonaliśmy zwrotu do Ministerstwa Sportu i Turystyki ponad 200 tyś zł za nie 

wykonane zajęcia programowe, co zaowocowało obcięciem dotacji na Program SKS w roku 2023 o 555 

tysięcy złotych. Pieniądze te pozwoliłyby na realizację programu w pełnym wymiarze godzin w 

województwie pomorskim. 

Kto z Was, z różnych przyczyn, nie będzie mógł zrealizować swojej puli godzin w roku 2023 powinien w 

trybie pilnym poinformować biuro WSZS, aby dać możliwość realizacji tym, którzy potrzebują więcej.  

Na naszej stronie internetowej https://wszs.pomorze.pl/sks można sprawdzić które szkoły 

zakwalifikowały się do Programu SKS 2023 oraz  listę grup i nauczycieli zgłoszonych i zaakceptowanych 

przez WSZS w Gdańsku. W zakładce dokumenty umieściliśmy potrzebne dokumenty do realizacji 

programu. Każdemu nauczycielowi, który został zaakceptowany do realizacji Programu SKS wysyłamy 

umowę zlecenia oraz Porozumienie o współpracy ze szkołą.  

Prosimy o wysłanie ze szkoły pakietu dokumentów dla wszystkich zatrudnianych nauczycieli.  Dokument 

Porozumienia powinien być 1 ze szkoły i umów zlecenia tyle, ile grup będzie realizowało Program SKS. 

Ważne!  Wysyłacie nam Państwo tylko 2 pierwsze strony umowy zlecenia bez załącznika nr 1 (z którym 

należy się zapoznać, gdyż stanowi integralną część umowy). Wypełnić i podpisać należy pola zaznaczone 

kolorem szarym oraz tabelkę z danymi, potrzebnymi do rejestracji umowy w ZUS-ie. 

Dokument Porozumienie o współpracy ze szkołą (wypełnia i podpisuje Dyrektor Szkoły). 
 

Dokumenty należy przesłać listem poleconym lub dostarczyć osobiście najpóźniej do dnia 15.02.2023r.  

na adres:            Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Gdańsku  

                            ul. Gdyńskich Kosynierów 11, 80-866 Gdańsk  

Oświadczenia uczestników lub rodziców muszą być wgrane do Dziennika SKS. Także wszystkie raporty.  

Biuro WSZS w Gdańsku dostępne jest dla Was w godzinach 9:00-15:00 od poniedziałku do piątku. 
 

PRZYPOMINAMY    Przy wypełnianiu dokumentów: 

UMOWA ZLECENIE: Jedna umowa dotyczy jednej grupy ćwiczebnej. Jeżeli nauczyciel prowadzi 2 grupy, 

należy przesłać dwa egzemplarze Umowy zlecenia. Na wskazane konto bankowe będzie przelewane 

wynagrodzenie. Prosimy o dopisanie w tabelce uwagi, jeżeli nauczyciel kontynuujący Program SKS 

zmienił numer konta, aby pieniądze trafiły na konto bankowe właściwe. 

Numer umowy zlecenia nadawany jest przez WSZS w Gdańsku- prosimy nie wypełniać tego pola.  
 

POROZUMIENIE: Porozumienie o współpracy powinno być wypełniane JEDNO dla wszystkich nauczycieli 

w Programie SKS danej szkoły. Dyrekcja Szkoły wskazuje nauczycieli, z którymi podpiszemy Umowę 

zlecenia. Wpisując nazwę szkoły, która jest zespołem, prosimy o wyodrębnienie nazwy szkoły, w której 

https://wszs.pomorze.pl/sks


wskazani nauczyciele prowadzą grupy SKS. Numer Porozumienia nadawany jest przez WSZS w Gdańsku, 

proszę nie wypełniać tego pola.  
 

Wszyscy nauczyciele zatrudnieni w Programie SKS mają obowiązek niezwłocznego zalogowania się 

(nowi nauczyciele muszą się wcześniej zarejestrować) do Dziennika SKS na stronie 

www.szkolnyklubsportowy.pl , najpóźniej do dnia 15.02.2023. 

                                                          Instrukcja logowania do Dziennika SKS 

NAUCZYCIEL KONTYNUJĄCY ma swoje konto w Dzienniku SKS z ubiegłego roku (poprzednich lat): 

1 . Loguje się do Dziennika SKS  www.szkolnyklubsportowy.pl/logowanie                                                           
2. Akceptuje politykę prywatności i regulamin RODO.                                                                                                

3. Krok 1 aktualizuje dane.                                                                                                                                                  
4. Krok 2 dodaje placówkę szkolną.                                                                                                                                      
5. Krok 3 dodaje grupy ćwiczebne.                                                                                                                                       

6. Krok 4 czeka na akceptację przez Operatora wojewódzkiego. 

Po akceptacji nauczyciel otrzymuje maila potwierdzającego i może korzystać z pełnej funkcjonalności 
Dziennika SKS. W pierwszej kolejności weryfikuje uczniów z poprzedniej edycji Programu SKS, przenosi 
ucznia na stałe do archiwum, gdy uczeń już nie chodzi na zajęcia lub dodaje ucznia do grupy, gdy uczeń 
nadal chodzi na zajęcia.  

NOWY NAUCZYCIEL w Programie SKS  ( nie ma konta i musi je dopiero założyć):                                       
1. Rejestruje się do Dziennika SKS  www.szkolnyklubsportowy.pl/rejestracja                                                 

2. Loguje się do Dziennika SKS   www.szkolnyklubsportowy.pl/logowanie                                                                                                                                                  
3. Akceptuje politykę prywatności i regulamin RODO.                                                                                                

4. Krok 1 wpisuje potrzebne dane (wypełnia pola zapytań).                                                                                                                               
5. Krok 2 dodaje placówkę szkolną (wyszukiwarka).                                                                                                                        

6. Krok 3 dodaje grupy ćwiczebne.                                                                                                                                
7. Krok 4 czeka na akceptację Operatora wojewódzkiego                                                                                                 

8. Po akceptacji otrzymuje maila i może korzystać z pełnej funkcjonalności Dziennika SKS. 
Przypominamy, że nauczyciele wcześniej biorący udział w Programie SKS posiadają swoje konta w 

Dzienniczku SKS, nie ma więc konieczności zakładania nowego konta. Jeżeli nie pamiętacie danych do 

logowania, korzystamy z funkcji PRZYPOMNIJ HASŁO lub prosimy o kontakt z Biurem WSZS w Gdańsku. 

Akceptację Operatora wojewódzkiego otrzymuje tylko ten nauczyciel, którego umowa dotarła do biura. 
 

Brak elektronicznego potwierdzenia zawarcia umowy w Dzienniku SKS (logowanie na swoje konto) 

będziemy traktować jako rezygnację z realizacji Programu SKS. 

Dziennik elektroniczny SKS 2023 jest już uruchomiony i dostępny dla nauczycieli. 

W przypadku pytań dotyczących logowania/rejestracji lub innych sytuacji, prosimy o kontakt: 

Urszula Górska         tel. 601-348-843  email:  biuro@wszs.pomorze.pl , 

Michał Ziębiński       tel. 785-001-810  email:  szspomorze@gmail.com   

Agnieszka Grabska  tel. 58 301-99-45  email:  szspomorze@gmail.com   
 

Zachęcamy również do śledzenia strony Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Gdańsku 

www.wszs.pomorze.pl/sks , gdzie znajdują się materiały promocyjne do pobrania, galerie zdjęć oraz wszelkie 

niezbędne informacje i dokumenty.  

Zespół Programu Szkolny Klub Sportowy  

w województwie pomorskim 

Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Gdańsku 

 

http://www.szkolnyklubsportowy.pl/
http://www.szkolnyklubsportowy.pl/logowanie
http://www.szkolnyklubsportowy.pl/rejestracja
http://www.szkolnyklubsportowy.pl/logowanie
mailto:biuro@wszs.pomorze.pl
mailto:szspomorze@gmail.com
mailto:szspomorze@gmail.com

